ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
                  НОВОХОПЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Избирательная комиссия Новопокровского сельского поселения

на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии одиннадцатимандатного избирательного округа № 1 по выборам депутатов Совета народных депутатов Новопокровского сельского поселения Новохоперского муниципального района седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

	22.07.2022г.

	№     35

	пос. Новопокровский

О списке кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Новопокровского сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области  седьмого созыва, выдвинутых
избирательным объединением
Воронежского регионального отделения ЛДПР

              по одиннадцатимандатному  избирательному округу № 1
  Рассмотрев документы, представленные  в  избирательную комиссию Новопокровского сельского поселения Новохоперского муниципального района для заверения списка кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Новопокровского сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области  седьмого созыва, выдвинутого избирательным объединением Воронежского регионального отделения ЛДПР  по одиннадцатимандатному  избирательному округу № 1 в соответствии со ст. 30, 43, 45, 47 Закона Воронежской области «Избирательный кодекс Воронежской области»  избирательная комиссия  решила:
     1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Новопокровского сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области  седьмого созыва,                                              по одиннадцатимандатному  избирательному округу № 1   в количестве 11 (одиннадцати) человек, выдвинутый в установленном порядке избирательным объединением Воронежского регионального отделения ЛДПР

       (прилагается).

            2.
Выдать  уполномоченному представителю избирательного объединения Дунаеву Алексею Владимировичу копию заверенного списка кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Новопокровского сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области  седьмого созыва по одиннадцатимандатному  избирательному округу №1 выдвинутого избирательным объединением Воронежского регионального отделения ЛДПР.

3. Направить  представленные в избирательную комиссию Новопокровского сельского поселения Новохоперского муниципального района сведения о кандидатах в депутаты Совета народных депутатов Новопокровского сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области  седьмого созыва, включенного в указанный список кандидатов, в соответствующие организации для проверки  их достоверности.

  4. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Новопокровского сельского   поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области в сети Интернет, в Вестнике муниципальных правовых актов Новопокровского сельского   поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области.
Председатель комиссии                                 А.И.Шурыгин

Секретарь   комиссии                                    Т.Н.Лоншакова

Приложение к решению
 избирательной комиссии Новопокровского
  сельского поселения № 35 от 22.07.2022г.
СПИСОК

 кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Новопокровского сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области  седьмого созыва, выдвинутых
избирательным объединением
Воронежского регионального отделения ЛДПР

              по одиннадцатимандатному  избирательному округу № 1

1.Гаврилина Дарья Александровна - 1988 года рождения; Воронежская область, Таловский район, поселок Еланка; отделение почтовой связи «Елань-Коленовское», начальник.

2.Лозовой Константин Дмитриевич - 1985 года рождения; Воронежская область, Новохоперский район, рабочий поселок Елань-Коленовский; временно неработающий.

3.Хромых Сергей Александрович - 1977 года рождения; Воронежская область, Новохоперский район, рабочий поселок Елань-Коленовский; индивидуальный предприниматель.

4.Романенко Борис Васильевич - 1963 года рождения; Воронежская область, Новохоперский район, село Елань-Колено; муниципальное казенное учреждение дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа», тренер-преподаватель.

5.Афанасьев Максим Вадимович - 2003 года рождения; Воронежская область, город Воронеж; временно неработающий.

6.Бурдаков Максим Алексеевич - 1996 года рождения; Воронежская область, город Воронеж; МБОУ средняя общеобразовательная школа № 69 города Воронежа, техник по обслуживанию компьютеров и оргтехник.
7.Гриценко Михаил Романович - 1994 года рождения; Воронежская область, город Воронеж; временно неработающий.

8.Ключников Максим Сергеевич - 2003 года рождения; Воронежская область, город Воронеж; студент федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Ростовский государственный университет путей сообщения».

9.Новикова Ангелина Сергеевна - 2001 года рождения; Воронежская область, город Воронеж; студент федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Воронежский государственный педагогический университет».
10.Спиридонов Александр Евгеньевич - 1983 года рождения; Воронежская область, город Воронеж; временно неработающий.